
決勝 5月24日 10:15

中学記録              24.36
県中学記録            25.51
大会記録              27.5

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +1.1

 1 山口　夏鈴(2)     27.43  1 佐藤　七美(3)     30.33 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾘﾝ 庄原Ａ ｻﾄｳ ﾅﾅﾐ 吉舎Ａ

 2 横山　沙季(3)     29.59  2 石田　千紘(1)     32.08 
ﾖｺﾔﾏ ｻｷ 庄原Ａ ｲｼﾀﾞ ﾁﾋﾛ 塩町

 3 永井　梨那(2)     29.91  3 門田　奈菜(2)     33.02 
ﾅｶﾞｲ ﾘﾅ 庄原Ｂ ｶﾄﾞﾀ ﾅﾅ 三次Ａ

 4 貞末　真琴(3)     30.22  4 伊達　颯季(1)     33.21 
ｻﾀﾞｽｴ ﾏｺﾄ 八次Ａ ﾀﾞﾃ ｻﾂｷ 甲奴

 5 佐伯　安南(3)     30.45  5 雲井　絢子(2)     33.64 
ｻｲｷ ｱﾝﾅ 八次Ａ ｸﾓｲ ｱﾔｺ 吉舎Ａ

 6 次山　令子(3)     30.60  6 長谷　彩花(1)     34.88 
ﾂｷﾞﾔﾏ ﾚｲｺ 比和 ﾊｾ ｱﾔｶ 吉舎Ｂ

 7 中田　桃花(2)     30.80  7 池田史帆里(3)     36.82 
ﾅｶﾀ ﾓﾓｶ 庄原Ｂ ｲｹﾀﾞ ｼﾎﾘ 塩町

 8 奥村　恵都(3)     30.82 伊達　優希(2)
ｵｸﾑﾗ ｹｲﾄ 口和 ﾀﾞﾃ ﾕｳｷ 甲奴

   1 山口　夏鈴(2) 庄原Ａ     27.43 (+0.2) 大会新   1   1
   2 横山　沙季(3) 庄原Ａ     29.59 (+0.2)   1   2
   3 永井　梨那(2) 庄原Ｂ     29.91 (+0.2)   1   3
   4 貞末　真琴(3) 八次Ａ     30.22 (+0.2)   1   4
   5 佐藤　七美(3) 吉舎Ａ     30.33 (+1.1)   2   1
   6 佐伯　安南(3) 八次Ａ     30.45 (+0.2)   1   5
   7 次山　令子(3) 比和     30.60 (+0.2)   1   6
   8 中田　桃花(2) 庄原Ｂ     30.80 (+0.2)   1   7
   9 奥村　恵都(3) 口和     30.82 (+0.2)   1   8
  10 石田　千紘(1) 塩町     32.08 (+1.1)   2   2
  11 門田　奈菜(2) 三次Ａ     33.02 (+1.1)   2   3
  12 伊達　颯季(1) 甲奴     33.21 (+1.1)   2   4
  13 雲井　絢子(2) 吉舎Ａ     33.64 (+1.1)   2   5
  14 長谷　彩花(1) 吉舎Ｂ     34.88 (+1.1)   2   6
  15 池田史帆里(3) 塩町     36.82 (+1.1)   2   7

共通女子

２００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
5  8090

大会新
6  8082

7  8088

9  7963

2  7962

3  8241

4  8087

8  8173

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  7871

3  7994

5  7903

6  8059

4  7874

7  7877

8  7992

2  8055
棄権

共通女子

２００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 8090
 8082
 8088
 7963
 7871
 7962
 8241
 8087
 8173
 7994
 7903
 8059
 7874
 7877
 7992



決勝 5月24日 11:10

中学記録            2,07.51
県中学記録          2,11.83
大会記録            2,23.4

 1 伊達　優希(2)   2,39.38 
ﾀﾞﾃ ﾕｳｷ 甲奴

 2 内海　沙耶(2)   2,42.87 
ｳﾂﾐ ｻﾔ 吉舎Ａ

 3 徳岡　咲良(3)   2,45.72 
ﾄｸｵｶ ｻｸﾗ 塩町

 4 梶田明日香(3)   2,50.34 
ｶｼﾞﾀ ｱｽｶ 庄原Ａ

 5 佐藤　来美(2)   2,52.20 
ｻﾄｳ ｸﾙﾐ 吉舎Ａ

 6 寺脇　美月(2)   2,56.47 
ﾃﾗﾜｷ ﾐﾂﾞｷ 庄原Ａ

 7 平田　瑞季(3)   3,07.43 
ﾋﾗﾀ ﾐｽﾞｷ 十日市
川本　由樹(2)
ｶﾜﾓﾄ ﾕｷ 甲奴

共通女子

８００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  8055

8  7873

5  7991

4  8081

3  7875

7  8089

2  7931

9  8054
棄権

ラップ表 ナンバー 記録

400ｍ 6 1：17



決勝 5月24日  9:45

中学記録            4,21.41
県中学記録          4,29.62
大会記録            4,49.6

 1 梶田明日香(3)   5,29.32 
ｶｼﾞﾀ ｱｽｶ 庄原Ａ

 2 徳岡　咲良(3)   5,38.42 
ﾄｸｵｶ ｻｸﾗ 塩町

 3 寺脇　美月(2)   5,41.80 
ﾃﾗﾜｷ ﾐﾂﾞｷ 庄原Ａ

 4 福場　　鈴(3)   5,47.80 
ﾌｸﾊﾞ ｽｽﾞ 三良坂

 5 村本　朱織(2)   6,03.61 
ﾑﾗﾓﾄ ｼｵﾘ 三良坂

 6 小林美紗葵(2)   6,19.88 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 川地Ａ

共通女子

１５００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  8081

4  7991

5  8089

1  7841

2  7842

3  8029

ラップ表 ナンバー 記録

400ｍ 6 1：20

800ｍ 6 2：50

1000ｍ 6 3：36

1200ｍ 6 4：23



決勝 5月24日 10:40

中学記録              13.68
県中学記録            14.34
大会記録              16.6

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +0.3

 1 寺脇　美羽(2)     17.91  1 佐伯　采香(3)     20.67 
ﾃﾗﾜｷ ﾐｳ 庄原Ａ ｻｲｷ ｱﾔｶ 八次Ｂ

 2 田中　遥香(3)     18.16  2 印居　水緒(3)     20.90 
ﾀﾅｶ ﾊﾙｶ 比和 ｲﾝｷｮ ﾐｵ 川地Ｂ

 3 原田　恵里(3)     18.24  3 蔦川　美咲(2)     21.37 
ﾊﾗﾀﾞ ｴﾘ 口和 ﾂﾀｶﾞﾜ ﾐｻｷ 川地Ｂ

 4 髙木　楓奈(2)     18.42  4 田中恵理奈(3)     21.46 
ﾀｶｷ ﾌｳﾅ 庄原Ｂ ﾀﾅｶ ｴﾘﾅ 川地Ａ

 5 髙木　桃香(3)     19.74  5 竹藤　かほ(3)     22.67 
ﾀｶｷﾞ ﾓﾓｶ 三次Ａ ﾀｹﾌｼﾞ ｶﾎ 八次Ｂ

 6 深井美結莉(3)     20.26 
ﾌｶｲ ﾐﾕﾘ 口和

   1 寺脇　美羽(2) 庄原Ａ     17.91 (+1.0)   1   1
   2 田中　遥香(3) 比和     18.16 (+1.0)   1   2
   3 原田　恵里(3) 口和     18.24 (+1.0)   1   3
   4 髙木　楓奈(2) 庄原Ｂ     18.42 (+1.0)   1   4
   5 髙木　桃香(3) 三次Ａ     19.74 (+1.0)   1   5
   6 深井美結莉(3) 口和     20.26 (+1.0)   1   6
   7 佐伯　采香(3) 八次Ｂ     20.67 (+0.3)   2   1
   8 印居　水緒(3) 川地Ｂ     20.90 (+0.3)   2   2
   9 蔦川　美咲(2) 川地Ｂ     21.37 (+0.3)   2   3
  10 田中恵理奈(3) 川地Ａ     21.46 (+0.3)   2   4
  11 竹藤　かほ(3) 八次Ｂ     22.67 (+0.3)   2   5

共通女子

１００ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  8085 4  7961

3  8240 3  8021

5  8174 6  8034

6  8086 5  8024

2  7902 7  7964

7  8172

共通女子

１００ｍＨ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 8085
 8240
 8174
 8086
 7902
 8172
 7961
 8021
 8034
 8024
 7964



決勝 5月24日 13:55

中学記録              47.86
県中学記録            50.02
大会記録              53.78

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 吉舎  7871 佐藤　七美(3)     56.18  1   3 庄原Ａ  8088 永井　梨那(2)     54.20 

ｷｻ ｻﾄｳ ﾅﾅﾐ ｼｮｳﾊﾞﾗ ﾅｶﾞｲ ﾘﾅ
 7873 内海　沙耶(2)  8090 山口　夏鈴(2)

ｳﾂﾐ ｻﾔ ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾘﾝ
 7875 佐藤　来美(2)  8083 永井　美彩(3)

ｻﾄｳ ｸﾙﾐ ﾅｶﾞｲ ﾐｻ
 7872 田口　優月(3)  8082 横山　沙季(3)

ﾀｸﾞﾁ ﾕﾂｷ ﾖｺﾔﾏ ｻｷ
 2   6 川地  8029 小林美紗葵(2)     57.73  2   5 口和  8176 掛　　成美(1)     56.31 

ｶﾜｼﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ ｸﾁﾜ ｶｹ ﾅﾙﾐ
 8034 蔦川　美咲(2)  8173 奥村　恵都(3)

ﾂﾀｶﾞﾜ ﾐｻｷ ｵｸﾑﾗ ｹｲﾄ
 8021 印居　水緒(3)  8171 桑野カムイ(3)

ｲﾝｷｮ ﾐｵ ｸﾜﾉ ｶﾑｲ
 8022 樫迫実友香(3)  8174 原田　恵里(3)

ｶｼｻｺ ﾐﾕｶ ﾊﾗﾀﾞ ｴﾘ
 3   5 三次  7904 德永　裕香(2)     57.92  3   4 庄原Ｂ  8086 髙木　楓奈(2)     57.49 

ﾐﾖｼ ﾄｸﾅｶﾞ ﾕｳｶ ｼｮｳﾊﾞﾗ ﾀｶｷ ﾌｳﾅ
 7901 車田亜依子(3)  8085 寺脇　美羽(2)

ｸﾙﾏﾀﾞ ｱｲｺ ﾃﾗﾜｷ ﾐｳ
 7905 矢上　茉由(2)  8084 神田　真梨子(2)

ﾔｶﾞﾐ ﾏﾕ ｼﾞﾝﾃﾞﾝ ﾏﾘｺ
 7903 門田　奈菜(2)  8087 中田　桃花(2)

ｶﾄﾞﾀ ﾅﾅ ﾅｶﾀ ﾓﾓｶ
 4   7 八次  7964 竹藤　かほ(3)     58.09  4   2 比和  8240 田中　遥香(3)     58.25 

ﾔﾂｷﾞ ﾀｹﾌｼﾞ ｶﾎ ﾋﾜ ﾀﾅｶ ﾊﾙｶ
 7961 佐伯　采香(3)  8245 杠　菜乃香(3)

ｻｲｷ ｱﾔｶ ﾕｽﾞﾘ ﾅﾉｶ
 7963 貞末　真琴(3)  8233 松本　桃果(1)

ｻﾀﾞｽｴ ﾏｺﾄ ﾏﾂﾓﾄ ﾓﾓｶ
 7966 山田　梨奈(3)  8241 次山　令子(3)

ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾅ ﾂｷﾞﾔﾏ ﾚｲｺ
 5   3 甲奴  8052 下宮  玲奈(3)     58.10  5   6 総領  8265 平田　晴香(1)     59.14 

ｺｳﾇ ｼﾓﾐﾔ ﾚﾅ ｿｳﾘｮｳ ﾋﾗﾀ ﾊﾙｶ
 8053 藤本  真帆(3)  8275 中間　千晴(2)

ﾌｽﾞﾓﾄ ﾏﾎ ﾅｶﾏ ﾁﾊﾙ
 8051 近藤  百音花(3)  8274 田邊　千歩(2)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾈｶ ﾀﾅﾍﾞ ﾁﾎ
 8056 西山  侑希(2)  8280 池田　　葵(3)

ﾆｼﾔﾏ ﾕｳｷ ｲｹﾀﾞ ｱｵｲ
 6   2 塩町  7996 松下　舜佳(1)   1,03.36 

ｼｵﾏﾁ ﾏﾂｼﾀ ｼｭﾝｶ
 7995 国村　幸花(1)

ｸﾆﾑﾗ ｻﾁｶ
 7994 石田　千紘(1)

ｲｼﾀﾞ ﾁﾋﾛ
 7991 徳岡　咲良(3)

ﾄｸｵｶ ｻｸﾗ

   1 庄原Ａ     54.20 永井　梨那(2) 山口　夏鈴(2) 永井　美彩(3) 横山　沙季(3)   2   1
   2 吉舎     56.18 佐藤　七美(3) 内海　沙耶(2) 佐藤　来美(2) 田口　優月(3)   1   1
   3 口和     56.31 掛　　成美(1) 奥村　恵都(3) 桑野カムイ(3) 原田　恵里(3)   2   2
   4 庄原Ｂ     57.49 髙木　楓奈(2) 寺脇　美羽(2) 神田　真梨子(2)中田　桃花(2)   2   3
   5 川地     57.73 小林美紗葵(2) 蔦川　美咲(2) 印居　水緒(3) 樫迫実友香(3)   1   2
   6 三次     57.92 德永　裕香(2) 車田亜依子(3) 矢上　茉由(2) 門田　奈菜(2)   1   3
   7 八次     58.09 竹藤　かほ(3) 佐伯　采香(3) 貞末　真琴(3) 山田　梨奈(3)   1   4
   8 甲奴     58.10 下宮  玲奈(3) 藤本  真帆(3) 近藤  百音花(3)西山  侑希(2)   1   5
   9 比和     58.25 田中　遥香(3) 杠　菜乃香(3) 松本　桃果(1) 次山　令子(3)   2   4
  10 総領     59.14 平田　晴香(1) 中間　千晴(2) 田邊　千歩(2) 池田　　葵(3)   2   5
  11 塩町   1,03.36 松下　舜佳(1) 国村　幸花(1) 石田　千紘(1) 徳岡　咲良(3)   1   6

共通女子

４×１００ｍＲ      

決勝

共通女子

４×１００ｍＲ      
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位



決勝 5月24日 10:30

中学記録               1.87
県中学記録             1.72
大会記録               1.48

近藤  百音花(3)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾈｶ 甲奴
杠　菜乃香(3)
ﾕｽﾞﾘ ﾅﾉｶ 比和
川本　由樹(2)
ｶﾜﾓﾄ ﾕｷ 甲奴
神田　真梨子(2)
ｼﾞﾝﾃﾞﾝ ﾏﾘｺ 庄原Ａ
髙木　楓奈(2)
ﾀｶｷ ﾌｳﾅ 庄原Ｂ
矢上　茉由(2)
ﾔｶﾞﾐ ﾏﾕ 三次Ａ

共通女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 記録 備考
1 6  8051

- - O O O XXX  1.30

2 5  8245
- O XO XO XO XXX  1.30

3 1  8054
- O XXX  1.15

4 2  8084
XO XXX  1.10

3  8086
XXX

記録なし
4  7905

XXX
記録なし



決勝 5月24日 12:30

中学記録               6.19
県中学記録             5.89
大会記録               5.16

樫迫実友香(3)   4.02   4.38   4.04   3.97   4.08   －    4.38 
ｶｼｻｺ ﾐﾕｶ 川地Ａ   +1.3   -0.1   -1.0   -0.9   -0.2    -0.1
車田亜依子(3)   4.11   4.27   3.65   4.01   4.00   －    4.27 
ｸﾙﾏﾀﾞ ｱｲｺ 三次Ａ   +1.0   +3.8   -1.1   +7.5   -0.4    +3.8
池田　　葵(3)   4.24    X   3.85   3.83   3.29   3.80    4.24 
ｲｹﾀﾞ ｱｵｲ 総領   +1.7   -1.0   +2.9   -0.8   +0.2    +1.7
永井　美彩(3)    X   4.13   4.21    X   4.11    X    4.21 
ﾅｶﾞｲ ﾐｻ 庄原Ａ   -0.1   +1.2   -0.4    +1.2
杤木　美涼(2)   3.02   2.32   4.15   3.24    X   －    4.15 
ﾄﾁｷﾞ ﾐｽｽﾞ 東城   +1.0   -1.6   -0.1   +2.5    -0.1
小林美紗葵(2)   3.93   4.07   3.95   3.87   3.78   3.95    4.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 川地Ａ   -1.1   -0.9   -0.7   +1.7   -2.6   -1.4    -0.9
田中　遥香(3)   3.91   3.82   3.80   3.88   4.06    X    4.06 
ﾀﾅｶ ﾊﾙｶ 比和   -1.0   -0.3   -1.7   -0.4   -0.8    -0.8
杠　菜乃香(3)   4.03   3.95   3.92   3.78   3.99   4.02    4.03 
ﾕｽﾞﾘ ﾅﾉｶ 比和   -1.3   +0.7   +0.3   +1.9   -1.4   -1.1    -1.3
西山  侑希(2)   3.91   3.67   3.18    3.91 
ﾆｼﾔﾏ ﾕｳｷ 甲奴   +0.9   +2.4   -0.9    +0.9
神田　真梨子(2)   3.88   3.84   3.90    3.90 
ｼﾞﾝﾃﾞﾝ ﾏﾘｺ 庄原Ａ   -0.7   +0.1   -0.7    -0.7
藤本  真帆(3)   3.81   3.82   3.44    3.82 
ﾌｽﾞﾓﾄ ﾏﾎ 甲奴   -0.2   -0.3   -1.6    -0.3
印居　水緒(3)   3.60   3.64   3.79    3.79 
ｲﾝｷｮ ﾐｵ 川地Ｂ   -0.1   -1.5   +0.3    +0.3
平田　瑞季(3)   3.48   3.43   3.76    3.76 
ﾋﾗﾀ ﾐｽﾞｷ 十日市   -1.4   -1.7   -0.8    -0.8
德永　裕香(2)   3.70   2.92   3.70    3.70 
ﾄｸﾅｶﾞ ﾕｳｶ 三次Ａ   +1.6   -0.3   -1.0    +1.6
山田　梨奈(3)   3.37   3.48   3.40    3.48 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾅ 八次Ａ   -0.5   -1.1   -1.4    -1.1
田中　優里(2) 棄権
ﾀﾅｶ ﾕｳﾘ 川地Ｂ

共通女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 8  8022

2 14  7901 公　4.11

-1-

(+1.0)
3 3  8280

4 16  8083

5 4  8141

6 6  8029

7 11  8240

8 15  8245

9 13  8056

10 9  8084

11 12  8053

12 2  8021

13 5  7931

14 7  7904

15 10  7966

1  8033
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中学記録              16.41
県中学記録            14.77
大会記録              13.34

田口　優月(3)
ﾀｸﾞﾁ ﾕﾂｷ 吉舎Ａ
矢上　茉由(2)
ﾔｶﾞﾐ ﾏﾕ 三次Ａ
下宮  玲奈(3)
ｼﾓﾐﾔ ﾚﾅ 甲奴
大瀬戸　奏(3)
ｵｵｾﾄ ｶﾅ 塩町
国村　幸花(1)
ｸﾆﾑﾗ ｻﾁｶ 塩町
満重  佑佳(2)
ﾐﾂｼｹﾞ ﾕｶ 甲奴

共通女子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 6  7872

 8.69   X  8.19  8.87   X  8.19   8.87 

2 3  7905
 6.36  6.56  6.38  6.23  5.81  6.51   6.56 

3 4  8052
 5.77  6.06  6.26  5.77  5.86  6.38   6.38 

4 5  7993
 5.59  6.10  5.82  5.91  6.09  6.32   6.32 

5 2  7995
 4.59  5.03  4.56

6 1  8057
 4.75  4.95  4.61  4.54  4.63   X   4.95 

 5.01  4.48  4.14   5.03 


